
DIF MUNICIPAL

Auxiliar de cuentas de 01/10/2022 a 31/10/2022

Periodo Cuenta Nombre Fecha Tipo Póliza Concepto Fuente COG Cheque Beneficiario Inicial Cargos Abonos Final

5.1.3.7.0.500.101 VIATICOS EN EL DESEMPEÑO DE FUNCIONES OFICIALES $29,684.68 $2,224.00 $0.00 $31,908.68

00000046 17/10/2022 EGRESOS 00000018

CONSUMO DE ALIMENTOS 
EN EL TRASLADO A 
GUADAJALARA A ENTREGA 
DE PADRON DE 
DESAYUNOS ESCOLARES 

401 37504 $637.00 0.00

00000046 17/10/2022 EGRESOS 00000043

VIATICOS EN EL TRASLADO 
A GUADALAJARA A 
ENTREGA DE PADRON DE 
DESAYUNOS ESCOLARES 

401 37504 $400.00 0.00

00000046 25/10/2022 EGRESOS 00000023

VIATICOS EN EL TRASLADO 
A GUADALAJARA A 
CAPACITACION DE 
TRANSPARENCIA 

401 37504 $400.00 0.00

00000046 28/10/2022 EGRESOS 00000028

VIATICOS EN EL TRASLADO 
A GUADALAJARA A 
REUNION DE REGLAS DE 
OPERACION DE PAAP Y 
1000 DIAS

401 37504 $439.00 0.00

00000046 28/10/2022 EGRESOS 00000030

CONSUMO DE ALIMENTOS 
EN EL TRASLADO A 
GUADALAJARA A REUNION 
DE ELABORACION DE 
PADRON PAAP Y 1000 DIAS

401 37504 $348.00 0.00

Saldo final: $31,908.68Abonos: $0.00Cargos: $2,224.00Saldo inicial: $29,684.68
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